
REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA
Općinska načelnica

KLASA:  406-01/17-01/01
URBROJ: 2176/10-01-18-
Hrv. Dubica, 17.01.2018. godine

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 120/16), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 101/17) i članka 34. Statuta Općine Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«
broj: 7/13) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica, donosi

PLAN NABAVE
Općine Hrvatska Dubica za 2018. godinu

Članak 1.

Javni naručitelj, Općina Hrvatska Dubica (u nastavku: Naručitelj), utvrđuje stvarne potrebe za nabavu radova, roba i usluga za predmete
nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 20.000,00 kuna tijekom 2018. godine, a sukladno Proračunu Općine Hrvatska
Dubica za 2018. godinu („Službeni vjesnik“ broj: 70/17) i donosi Plan nabave Općine Hrvatska Dubica za 2018. godinu (u nastavku:  Plan
nabave) koji je u prilogu Plana nabave i čini njegov sastavni dio.



Članak 2.

Za nabavu roba i usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 200.000,00 kuna, a manja od 500.000,00 kuna odnosno za
nabavu radova čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 500.000,00 kuna za radove postupci nabave provodit će se sukladno Zakonu o
javnoj nabavi („Narodne novine„ broj: 120/16).

Članak 3.

Za nabavu roba i usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna odnosno za
nabavu radova čija je procijenjena vrrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna a manja od 500.000,00 postupci nabave provodit će se sukladno
Odluci o jednostavnoj nabavi («Službeni vjesnik« broj: 30/17),  a sve sukladno odredbi članka 12. i 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne
novine„ broj: 120/16).

Članak 4.

Ovaj Plan nabave tijekom proračunske godine može se mijenjati i dopunjavati sukladno  Pravilniku o planu nabave, registru ugovora,
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 101/17).

Članak 5.

Ovaj Plan nabave, te sve njegove izmjene i dopune, objavit će se sukladno  Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 101/17).

OPĆINSKA NAČELNICA

   Ružica Karagić, dipl.oec.


